
   

Tiroler Meisterschaft 4-Kampf U14+U12 männlich 
Rg. Punkte 100m Hoch Kugel Weit

Name Jg. Verein Gesamt sec,xx m,cc m,cc m,cc

1 Simon Danklmaier 1992 TU Raika Schwaz 1.602 13,34 412 1,54 419 8,43 392 4,98 379

2 Stefan Ossinger 1992 IAC-Nachhilfe Köll 1.224 13,52 283 1,36 290 7,80 354 4,54 297

3 Florian Kofler 1992 BSV Brixlegg 1.095 14,28 274 1,33 270 5,74 234 4,65 317

4 Lukas Wirth 1995 LAC Innsbruck Tirol 1.084 14,34 266 1,36 290 5,75 234 4,52 294

5 Christian Steiner 1993 SV Reutte LA Raiffeisen 1.015 14,92 194 1,24 212 7,67 347 4,34 262

6 Oliver Peer 1992 TU Raika Schwaz 1.013 14,02 309 1,21 194 6,45 275 4,18 235

7 Fabian Lentsch 1993 SK Völs 978 15,00 185 1,36 290 6,73 291 4,04 212

8 Franz Insam 1992 SV Reutte LA Raiffeisen 977 15,93 94 1,38 303 7,65 346 4,17 234

9 David Seeber 1993 BSV Brixlegg 943 14,57 236 1,27 231 6,79 295 3,84 181

10 Stefan Hochleitner 1992 TU Raika Schwaz 860 14,84 204 1,24 212 6,47 276 3,76 168

11 Maximilian Brunner 1992 TU Raika Schwaz 811 15,54 129 1,24 212 6,58 283 3,88 187

12 Gregor Bergmann 1995 ATSV Innsbruck Leichtathletik 781 15,14 170 1,20 188 5,00 191 4,16 232

13 Reimar Hollenstein 1995 SV Reutte LA Raiffeisen 768 15,06 179 1,20 188 5,74 234 3,75 167

14 Florian Bader 1993 SV Reutte LA Raiffeisen 689 15,53 130 1,05 105 5,85 240 4,05 214

15 Bernhard Hölzl 1993 TU Raika Schwaz 650 14,91 196 1,00 81 5,79 237 3,54 136

16 Markus Kostenzer 1993 BSV Brixlegg 623 15,95 93 1,10 131 5,75 234 3,74 165

17 Florian Eckert 1994 ATSV Innsbruck Leichtathletik 579 15,92 95 1,20 188 4,18 144 3,65 152

18 Stefan Frischhut 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 565 15,68 116 1,00 81 5,21 203 3,74 165

19 Raphael Mayr 1994 LC Raiba Kundl 548 15,71 113 1,10 131 4,78 178 3,47 126

20 Tobias Storf 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 523 15,63 121 0,90 39 5,13 198 3,74 165

21 Michael Bader 1995 SV Reutte LA Raiffeisen 512 15,93 94 1,05 105 5,10 197 3,40 116

22 Daniel Hölzl 1994 TU Raika Schwaz 413 16,99 25 1,00 81 5,25 205 3,29 102

23 Philipp Krail 1995 LC Raiba Kundl 382 16,14 78 0,90 39 3,97 132 3,52 133

24 Sebastian Eberl 1995 LC Raiba Kundl 380 17,44 8 1,05 105 4,52 164 3,30 103

25 Leon Müller 1995 TV Wattens 212 18,43 0 0,90 39 3,52 107 3,00 66
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Helmut Mader Cup 4-Kampf U12 männlich 
Rg. Punkte 100m Hoch Kugel Weit

Name Jg. Verein Gesamt sec,xx m,cc m,cc m,cc

1 Lukas Wirth 1995 LAC Innsbruck Tirol 1.072 14,43 254 1,36 290 5,75 234 4,52 294

2 Gregor Bergmann 1995 ATSV Innsbruck Leichtathletik 781 15,14 170 1,20 188 5,00 191 4,16 232

3 Reimar Hollenstein 1995 SV Reutte LA Raiffeisen 768 15,06 179 1,20 188 5,74 234 3,75 167

4 Florian Eckert 1994 ATSV Innsbruck Leichtathletik 579 15,92 95 1,20 188 4,18 144 3,65 152

5 Stefan Frischhut 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 565 15,68 116 1,00 81 5,21 203 3,74 165

6 Raphael Mayr 1994 LC Raiba Kundl 548 15,71 113 1,10 131 4,78 178 3,47 126

7 Tobias Storf 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 523 15,63 121 0,90 39 5,13 198 3,74 165

8 Michael Bader 1995 SV Reutte LA Raiffeisen 512 15,93 94 1,05 105 5,10 197 3,40 116

9 Daniel Hölzl 1994 TU Raika Schwaz 413 16,99 25 1,00 81 5,25 205 3,29 102

10 Philipp Krail 1995 LC Raiba Kundl 382 16,14 78 0,90 39 3,97 132 3,52 133

11 Sebastian Eberl 1995 LC Raiba Kundl 380 17,44 8 1,05 105 4,52 164 3,30 103

12 Leon Müller 1995 TV Wattens 212 18,43 0 0,90 39 3,52 107 3,00 66
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Helmut Mader Cup 3-Kampf U10 männlich 
Rg. Punkte 100m Weit Vortex

Name Jg. Verein Gesamt sec,xx m,cc m,cc

1 Mathias Zoller 1996 LC Raiba Kundl 632 16,12 79 3,76 168 28,65 385

2 Maximilian Kapfinger 1996 LC Raiba Kundl 492 16,81 34 3,52 133 24,82 325

3 Lukas Haas 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 412 16,97 26 3,26 98 22,45 288

4 Lukas Kerle 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 397 17,08 21 3,40 116 20,66 260

5 Dominic Mair 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 332 18,86 0 3,03 69 20,85 263

6 Stefan Haas 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 315 18,58 0 3,09 76 19,39 239
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Tiroler Meisterschaft 4-Kampf U14+U12 weiblich
Rg. Punkte 100 m Hoch Kugel Weit

Name Jg. Verein Gesamt sec,xx m,cc m,cc m,cc

1 Bettina Stöckl 1992 TU Raika Schwaz 2.282 13,78 639 1,35 460 12,45 691 4,75 492

2 Bettina Flörl 1993 TU Raika Schwaz 2.207 14,16 579 1,44 555 9,67 508 5,02 565

3 Isabella Haaser 1993 BSV Brixlegg 2.133 13,79 637 1,44 555 9,05 467 4,68 474

4 Isabell Hundsbichler 1992 TU Raika Schwaz 2.114 13,70 652 1,32 429 10,45 559 4,68 474

5 Esther Greiderer 1992 BSV Brixlegg 1.823 13,69 653 1,26 369 8,66 442 4,22 359

6 Petra Draxl 1992 IAC-Nachhilfe Köll 1.766 14,62 511 1,38 491 8,49 431 4,11 333

7 Anna-Maria Frotschnig 1992 SK Völs 1.757 14,19 575 1,38 491 7,01 336 4,20 355

8 Lisa Kogler 1992 BSV Brixlegg 1.610 14,97 461 1,29 399 7,06 339 4,43 411

9 Eva-Maria Gruber 1992 TU Raika Schwaz 1.588 15,31 415 1,29 399 8,24 415 4,22 359

10 Caterina Handler 1992 LC Raiffeisen Kundl 1.568 14,60 514 1,23 340 7,82 388 4,08 326

11 Carina Wurm 1992 BSV Brixlegg 1.520 14,72 496 1,23 340 7,53 369 4,03 315

12 Alide Aslani 1992 BSV Brixlegg 1.466 15,46 395 1,26 369 7,37 359 4,15 343

13 Sarah Harringer 1993 BSV Brixlegg 1.459 14,69 501 1,26 369 6,23 286 3,98 303

14 Veronika Wanitschek 1992 BSV Brixlegg 1.400 14,99 458 1,15 266 6,67 314 4,23 362

15 Julia Neuschmid 1992 BSV Brixlegg 1.393 14,92 468 1,10 222 7,43 363 4,14 340

16 Carmen Krail 1992 LC Raiffeisen Kundl 1.392 16,63 257 1,29 399 9,51 497 3,69 239

17 Sabrina Golez 1994 LC Raiffeisen Kundl 1.313 15,46 395 1,18 293 6,35 294 4,10 331

18 Caroline Gredler 1992 LC Raiffeisen Kundl 1.268 15,46 395 1,20 312 6,42 298 3,80 263

19 Isabella Rendl 1994 BSV Brixlegg 1.196 15,50 390 1,21 322 6,08 276 3,54 209

20 Isabella Pomarolli 1995 TS Innsbruck Sparkasse 1.191 15,66 370 1,21 321 4,77 194 3,99 306

21 Dagmar Sakk 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 1.170 15,29 418 1,10 222 6,76 320 3,55 210

22 Julia Glantschnig 1994 IAC-Nachhilfe Köll 1.131 15,75 359 1,18 293 5,13 216 3,80 263

23 Stephanie Troger 1993 TU Raika Schwaz 1.115 15,09 445 1,15 266 5,31 228 3,38 176

24 Christina Insam 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 1.109 16,29 295 1,15 266 6,42 298 3,74 250

25 Sabine Margreiter 1994 LG Pletzer Hopfgarten 1.101 15,88 343 1,10 222 5,89 264 3,84 272

26 Nora Walch 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 1.040 15,46 395 1,10 222 4,22 160 3,80 263

27 Lisa Fuchs 1995 LG Pletzer Hopfgarten 1.029 16,16 310 1,15 266 5,99 271 3,41 182
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28 Sabine Kogler 1994 BSV Brixlegg 1.017 15,76 357 1,10 222 5,50 240 3,49 198

29 Lisa Kofler 1994 BSV Brixlegg 1.015 15,36 408 1,15 266 4,75 193 3,73 148

30 Elpida Breitschopf 1993 IAC-Nachhilfe Köll 958 16,22 303 1,05 180 5,60 246 3,64 229

31 Verena Häsele 1993 SV Reutte LA Raiffeisen 956 15,73 361 1,10 222 4,91 203 3,35 170

32 Sarah Krismer 1994 LG Pletzer Hopfgarten 888 16,56 265 1,10 222 5,24 223 3,39 178

33 Claudia Kogler 1994 BSV Brixlegg 848 15,82 350 0,90 71 4,70 190 3,68 237

34 Nadine Hohenrainer 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 834 16,37 286 1,05 180 4,83 198 3,35 170

35 Julia Bruglachner 1995 LG Pletzer Hopfgarten 830 16,80 239 1,00 141 5,50 240 3,55 210

36 Jasmin Praschberger 1994 BSV Brixlegg 827 16,57 264 1,00 141 5,50 240 3,41 182

37 Julia Haid 1993 TU Raika Schwaz 810 17,14 205 1,05 180 5,23 223 3,51 202

38 Lisa Hainzer 1995 LC Raiffeisen Kundl 719 17,40 181 1,00 141 5,20 221 3,38 176

39 Nadine Siber 1994 LC Raiffeisen Kundl 718 17,45 176 1,05 180 4,92 203 3,29 159

40 Miao-Miao Yan 1994 BSV Brixlegg 708 17,28 192 1,00 141 5,25 224 3,25 151

41 Christina Schoyswohl 1994 BSV Brixlegg 673 16,50 271 0,80 16 5,23 223 3,31 163

42 Barbara Reiter 1995 LC Raiffeisen Kundl 637 16,76 243 0,90 71 4,61 184 3,18 139
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Helmut Mader Cup 4-Kampf U12 weiblich 
Rg. Punkte 100 m Hoch Kugel Weit

Name Jg. Verein Gesamt sec,xx m,cc m,cc m,cc

1 Sabrina Golez 1994 LC Raiffeisen Kundl 1.313 15,46 395 1,18 293 6,35 294 4,10 331

2 Isabella Rendl 1994 BSV Brixlegg 1.195 15,50 390 1,21 321 6,08 276 3,54 208

3 Isabella Pomarolli 1995 TS Innsbruck Sparkasse 1.191 15,66 370 1,21 321 4,77 194 3,99 306

4 Dagmar Sakk 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 1.170 15,29 418 1,10 222 6,76 320 3,55 210

5 Julia Glantschnig 1994 IAC-Nachhilfe Köll 1.131 15,75 359 1,18 293 5,13 216 3,80 263

6 Lisa Kofler 1994 BSV Brixlegg 1.115 15,36 408 1,15 266 4,75 193 3,73 248

7 Christina Insam 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 1.109 16,29 295 1,15 266 6,42 298 3,74 250

8 Sabine Margreiter 1994 LG Pletzer Hopfgarten 1.101 15,88 343 1,10 222 5,89 264 3,84 272

9 Nora Walch 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 1.040 15,46 395 1,10 222 4,22 160 3,80 263

10 Lisa Fuchs 1995 LG Pletzer Hopfgarten 1.029 16,16 310 1,15 266 5,99 271 3,41 182

11 Sabine Kogler 1994 BSV Brixlegg 1.017 15,76 357 1,10 222 5,50 240 3,49 198

13 Claudia Kogler 1994 BSV Brixlegg 918 15,82 350 0,90 141 4,70 190 3,68 237

14 Sarah Krismer 1994 LG Pletzer Hopfgarten 888 16,56 265 1,10 222 5,24 223 3,39 178

15 Jasmin Praschberger 1994 BSV Brixlegg 849 16,57 264 1,00 141 5,50 240 3,52 204

16 Nadine Hohenrainer 1994 SV Reutte LA Raiffeisen 834 16,37 286 1,05 180 4,83 198 3,35 170

17 Julia Bruglachner 1995 LG Pletzer Hopfgarten 830 16,80 239 1,00 141 5,50 240 3,55 210

18 Lisa Hainzer 1995 LC Raiffeisen Kundl 719 17,40 181 1,00 141 5,20 221 3,38 176

19 Nadine Siber 1994 LC Raiffeisen Kundl 718 17,45 176 1,05 180 4,92 203 3,29 159

20 Miao-Miao Yan 1994 BSV Brixlegg 708 17,28 192 1,00 141 5,25 224 3,25 151

21 Christina Schoyswohl 1994 BSV Brixlegg 673 16,50 271 0,80 16 5,23 223 3,31 163

22 Barbara Reiter 1995 LC Raiffeisen Kundl 637 16,76 243 0,90 71 4,61 184 3,18 139
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Helmut Mader Cup 3-Kampf U10 weiblich 
Rg. Punkte 100 m Weit Vortex

Name Jg. Verein Gesamt sec,xx m,cc m,cc

1 Rebecca Mair 1996 LC Raiba Kundl 655 17,29 192 3,18 139 18,78 324

2 Sabine Erharter 1996 LG Pletzer Hopfgarten 635 17,20 200 3,26 154 16,55 281

3 Nadine Fuchs 1996 LG Pletzer Hopfgarten 634 17,49 173 3,22 146 18,26 314

4 Sabrina Triendl 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 612 17,18 202 3,30 161 14,93 249

5 Lara Kieltrunk 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 596 17,35 186 3,29 159 15,03 251

6 Angela Hämerle 1996 SV Reutte LA Raiffeisen 379 17,53 170 2,83 80 9,05 129

7 Diana Schützinger 1996 LC Raiba Kundl 346 21,00 0 3,28 158 11,88 188

8 Corina Moser 1996 BSV Brixlegg 319 18,25 111 2,65 54 10,24 154

9 Wan-Miao Yan 1996 BSV Brixlegg 186 20,57 4 2,46 30 10,23 153

10 Maria Lechner 1996 LC Raiba Kundl 171 19,48 38 2,58 44 7,22 89

11 Johanna Grießer 1997 SV Reutte LA Raiffeisen 171 20,75 1 2,58 44 8,88 125

12 Lena Reisigl 1999 BSV Brixlegg 140 20,58 4 2,10 0 9,38 136

13 Sonja Stock 1997 BSV Brixlegg 76 22,39 0 2,26 9 6,25 67
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Staffel

3x1000m MU20
  

Platz Verein Zeit

1 TU Raika Schwaz 9:02:61

 Moltrer, Berger, Förg  

2 LG Decker Itter 9:02:81

 Gruber, Feller, Scherl  
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